PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG/SGPE 1

PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG/SGPE Nº 1/2017
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 15/2017,
RESOLVE:
Autorizar a cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 10 de janeiro de 2017, do servidor ÁLVARO CELSO BONFIM
RESENDE,  Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, com ônus para a origem, para o exercício de
cargo em comissão CJ-4, na forma do disposto pelo art. 93, inciso I, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de janeiro de 2017.
[assinado eletronicamente]
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2141/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 05 de Janeiro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 102968

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG/SGPE

		2017-01-05T16:15:10-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148